ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
’’О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края

"О резервном фонде Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 3
Закона Ставропольского края "О резервном фонде Ставропольского края" и в со
ответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края напра
вить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
14 апреля 2022 года
№ 227-VII ДСК

Н.Т. Великдань

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края
"О резервном фонде Ставропольского края"

Статья 1
Внести в часть 2 статьи 3 Закона Ставропольского края от 27 декабря 2012 г.

№ 128-кз "О резервном фонде Ставропольского края" следующие изменения:
1) пункт 1 после слова "ухудшения" дополнить словами "геополитической и";
2) подпункт "г" пункта 10 признать утратившим силу.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Г убернатор

г.Ставрополь
20 апреля 2022 г.
№ 31 -кз

Ставропольского края В.В. Владимиров